>fOSlC,P4t

w -V
i.®

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(Paço íMunicipaC f?\(ataíino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - centro - Cep 18580-000 - Teiefax (14) 3888-8100
E-mail: pmpereiras@fdnet.com.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

LEI COMPLEMENTAR n° 03/06

De 24 de maio de 2006.

"Dispõe sobre revisão geral anual dos

Salários dos Servidores Públicos

Muni cipa is^^.

FLAVÍO PASCHOAL, Prefeito do Município de
Pereira-s,""^Estado de São Pauiov no uso das atribuições que ].he

são conferidas por Lei,

I
.f' ■ :-FAZ-----SABER que a Câma:çd) . Municipal de

Pereiras aprOVa e ele sanciona e promulga a "seguinte Lei;
Art. 1° - Fica I o Ppder Executivo

autorizado a , proceder "a revisão geral anuâ^Vdos salários de
seus servi|dores Ativos—e—IjT^ivos____e^_-S-tb^^i^.ios do Prefeito,
Vice-Prefeito é Se^ref^-r^-as.^^Mufu-Cip^
por cento, que irie-id:^!^ na escaTã^de ref

no^-pprcentual de 10%
erênciãs e valores do

quadro de pes^soai dat./Prefeitura Municipa^. yj
Parágrafo Único - /o dispostoÚnico - JO

deste arbigo

no caput

nao \ se aplica aos integráWès do quadro do
Magi.sLério Muhilcipap^ de Pereiras

- ■ As/despesas decorrentes
objetdtdesfea lei, cor poP^j^ofita das dotações de pessoal
já cofÀignadas no orçamento-programa vigente do município.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor
data deljyq;^ publj.cação, com efeitos retroativos.: a partir
1° de mald^'^d'e 2006, revogadas as disposições em Contrário.

S^l4-

do

na

de

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra

PrjBfeito Municipal

Registrada e public:ada com aí lxação no lugar de costume nesta
Prefeitura Municipal, na data supra.

Má;2ÍÍ'8' André Nali

Secretário

W %.

w
Prefeitura Muniapal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

(Paço OVCunicipaC ü\[ataCino Críspi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - centro - Cep 18580-000 - Telefax (14) 3888-8100
E-mail: pmpereiras@fdnet.com.br - PEREIRAS - Estado de Sào Paulo

ANEXO I

ESCAIA PADRAO DE VENCIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRAS

TABELA

REF. 1 II

)—1

. V"

IV V

CLASSE

]

A 1,90 418,00 1,95 429,00 1,99 439,00 ■ 2,17 477,62 2,32 511,50

,  ■

B 2,32 511,50 2;49" ^^^47,80 2,69 ^ 593,7Í8 í 2,98 656,70 3,20 705,58
•  ■ 1

C 3,43 755,92 3,86 850,30 4,25 935,00 4,52 995,50 4,84 1.065,68
\

D 5,51 1.213,30 5,95 1.310,10 6,57 1.445,62 7,08 1.559,36 7,88 1.733,60

6,06 6,55 7,22 7,79 8,66

E 7,99 1.757,80 9,64 2.120,80 10,80 2.377,32 13,27 2.919,40 15,85 3.488,10

8,78 ** 10,60 .  •• 11,88 14,59 17,44

F 8,14 1.481,04

RS/Il RS/IViês

'^o